administrativos del acto objeto de este proceso, so pena de falta disciplinaria 

gravísima (Art. 175 de la ley 1434 de 2011) 

SEXTO: Ordénese a la parte actora que consigne en la cuenta de gastos del proceso 

asignada a este juzgado la suma de SETENTA Y CINCO MIL PESOS ($75.000,oo), la 

cual deberá ser depositada dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación de 

esta providencia (Núm. 4° Art. 171 C.P.A.C.A. en concordancia con el  Art. 2°, Decreto 

2867 de 1989). El original y dos copias del recibo de consignación expedido por la